vestras luculenter adiiuc dignetur edocere, quoniam se iam

beneplacitis vestris bene conformare possemus, cum ad

presens directione ac expeditione negotiorum serenissimi

principis et domini nostri domini Ladislai Hungarie etc. regis>
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qui gratia dirigente divina in solia sue serenitatis paterna

est introductus, cuique per cunctos regnicolas et terrigenas

suos obedientia et fidelitas prestite ac facte existunt, quod

fraternitatem vestram alias minimé latere credimus, deoccu-

pati simus et non prepediti, et cum etiam Summiopiticis

opitulante clementia universa negotia nostra in tam uberi

et votivo statu persistant, quod nos validioribus viribus

quam prius vobis in síiccursum migrare valemus.

Et quitquit nobis in eo notificare volueritis, id nobis

per dictum nunciuni, aiit calami exarationem, sin alias inti-

mare dignemini, ut tandem in ipsa re informati se regere

et dirigere sciamus, in eo nobis singularem fraternitatem

ac complacentiam ostendendo, et quitquit ob id eidem beni-

volentia et amoris facere poterimus, in eo se semper pro-

nunc et paratum offerimus et exhibemus.

Dátum Cilié, die nono mensis április anno Domini-
ápr. 9.

etc. quinquagesimo tertio.

Ulricus Dei gratia Cilié,

Ortemburge Zagorieque comes etc, necnon

regni Sclavonie banus.

Illustri^ principi et dominó tanquam fratri nostro caris-

simo dominó Francisco Forcia vicecomiti, duci Mediolani,

Papié, Anglerieque comiti ac Cremone dominó etc.

CCCLXXIII.

1453. máj. 23. Bécs,

V. László király új adománylevele Frangepán Duim számára, a testvé-

reivel való osztály alkalmával neki jutott Szluin, Osztrovicza, Novigrád,

Ledenicza várakról s a Zeng és Veglia vármegyei birtokokról.

Mátyás király 1465. aug. 3-án kelt privilegialis levelébl a II.

köt. Kivonata Czobor Imre nádori helytartónak 1573. decz. 17-én hét

ívnyi, függ pecsétes hártyán kelt eredeti ítéllevelében a kismartoni f-

Utárban Repos. 42. L. 122., illetleg ennek 1650. szept. 8-án készült

hiteles másolatában az orsz. Utárban, MODL. 7327. (Neoreg. a. 624. 2.'>

Ladislaus Dei Gratia Hungarie, Bohemie, Dalm.!?,

Croatie, Rame, Servie, Gallicie, Lodomerie, Comanie Bulga-

^ Külczím.

25*
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rieque rex, necnon Austrie et Stirie dux ac marchio Moravie

etc. ad perpetuam rei memóriám.

Potestas principum ad hoc divinitus in terris erecta

est, ut subiectum sibi populi cetum benivolentia regat,

liberalitate aítrahat et uniuscuiusque merita dignis retri-